Léuna UK meistrivoistlused V/K relvadest 2020
Ménniku lasketiir 26-30 mai sportplistol 30 lasku

Mehed

Laskur
Peeter Olesk
Lembit Mitt

Fred Raukas
Tarmo Tui
Elmet Orasson
Vahur Kase

Raivo Roosileht
Paavo Rooba
Kristian  Putsep
Alar Nigul
Endel Namsing
Raivo Roosileht
Rudolf  Ankipov
Ants Pertelson
Taavi Koiv

Juri Kilvits
Toomas Kirss
Naised

Maire Liidlein

Paavo Rooba

Endel Namsing
Rudolf  Ankipov
Ants Pertelson
Juri Kilvits

Sind.
1993
1972
1977
1977
1974
1957
1966
1942
1941
1965
1942
1966
1943

1942
1962
1939
2002

1996

1943
1942
1943
1942
1939

Malevk.

LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK

LUK

65+
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK

Pustol

Seeriad
96 94
92 94
96 96
91 92
88 92
85 88
81 87
85 82
75 88
78 73
74 77
75 71
73 80
77 78
67 76
63 69
63 78
80 82

arvestus
85 82
74 77
73 80
77 78
63 69

Protokolli vormistas Jiri Kilvits

Lehekilg 1

97
98
92
92
88
89
88
87
80
82
78
78
71
66
71
72
51

87

87
78
71
66
72

Summa

287
284
284
275
268
262
256
254
243
233
229
224
224
221
214
204
192

249

254
229
224
221
204

Kv.
1l
1l
1l
1l
1l

1l
1l



Léuna UK meistrivdistlus

Laskur Sind. Malevk. Seeriad
Raivo Roosileht 1966 LUK 92 97
Toomas Kirss 2002 LUK 94 93
Elmet Orasson 1974 LUK 92 89
Lembit Mitt 1972 LUK 89 96
Peeter Olesk 1993 LUK 89 92
Ants Pertelson 1972 LUK 89 92
Juri Kilvits 1939 LUK 88 89
Fred Raukas 1977 LUK 90 91
Alar Nigul 1965 LUK 86 88
Endel Namsing 1942 LUK 86 88
Taavi Koiv 1962 LUK 76 88
Allar Murk 1993 LUK 82 81
Argo Kivi 1969 LUK 73 85
Kristian Putsep 1984 LUK 78 77

65+ arvestus
Ants Pertelson 1942 LUK 89 92
Jari Kilvits 1939 LUK 88 89
Endel Namsing 1943 LUK 86 88

Plss

V/K relvadest
Ménniku lasketiir plss 30 lasku lamades 26 — 30 mai

Protokolli vormistas  Jiiri Kilvits

Lehekilg 2

2020

93
88
92
88
89
89
91
85
90
89

79
73
72
73

89
91
89

Summa

282
275
273
273
270
270
268
266
264
263
243
236
230
228

270
268
263

Kv.
Il
11
11
11
11
11



